
 

 

 

 

 
Sant’Antonio Abate, 29 Dicembre 2022 

 

Albo on line dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 

Sito web  

Agli Atti 

Al Dott. Luigi D’Alessio 

DECRETO INDIVIDUAZIONE PSICOLOGO PER IL PROGETTO “SPORTELLO DI 

ASCOLTO, DI ATTIVITÀ DI MONITORAGGIO - PREVENZIONE DEL DISAGIO 

SCOLASTICO, DI PERCORSI DI SOSTEGNO PSICOLOGICO PER STUDENTI, GENITORI 

E PERSONALE DELLA SCUOLA – a.s. 2022/2023. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO                       il  D.I.  n.129  del  28/08/2018  e  in  particolare  gli  artt. 44, 45; 

VISTO                      l’avviso di selezione per il reclutamento di uno Psicologo prot. n. 4824 del 

12/12/2022 per il progetto “Sportello di ascolto, di attività di 

monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno 

psicologico per studenti, genitori e personale della scuola – a.s. 

2022/2023;  

VISTO              il verbale prot. n. 4984 del 23/12/2022 redatto dalla commissione 

appositamente nominata con decreto prot. n. 4976 del 22/12/2022 che ha 

esaminato le istanze presentate per la selezione del personale da 

impegnare nel progetto in oggetto; 

VISTO              che al protocollo della scuola non sono pervenuti reclami avverso la 

graduatoria provvisoria entro il 28/12/2022, termine ultimo per presentare 

reclami 

VISTO la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 5000 del 

28/12/2022 

VISTO i  risultati  della  valutazione;  

CONSIDERATO       che il dott. D’Alessio Luigi è in  prima posizione con punti 80; 

                   

CONSIDERATO altresì   che   il   dott.  D’Alessio  Luigi  nella  candidatura  presentata  ha    

                                   dichiarato di accettare integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

                                    

DECRETA 

il dott. D’Alessio Luigi quale destinatario d’incarico per la realizzazione del progetto  

“Sportello di ascolto, di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi 

di sostegno psicologico per studenti, genitori e personale della scuola – a.s. 2022/2023. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online e sul sito istituzionale di questa Scuola. 

 

 
La Dirigente Scolastica  

   Dott.ssa Beatrice Rosa RUSSO (*)  
 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norma ad esso connesse 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
 “Antonio de Curtis”  

Via Dante Alighieri, 22 – 80057 S. Antonio Abate (NA)  
tel:081 8796121- c.f. 82008970632 

E-mail: naee183008@istruzione.it; naee183008@pec.istruzione.it 
 

 

mailto:naee183008@istruzione.it
mailto:naee183008@pec.istruzione.it



		2022-12-29T09:53:10+0100
	BEATRICE ROSA RUSSO




